
Estado da Bahia
CAMARA DE VEREADORES DE BAIXA GRANDE 

CNPJ -13.232.798/0001-49

Dispensa de Licitacao n°. 007/2021
Instrumento Contratual n°. 012/2021

CONTRATO DE PRESTAQAO DE SERVIQOS 
DE LAVAGEM E LUBRIFICAQAO DE AUTO- 
MOVEIS, QUE ENTRE SI CELEBRAM A CA- 
MARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE/BA E A 
EMPRESA JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME.

A CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE, ESTADO DA BAHIA, CNPJ n°. 
13.232.798/0001-49, situada a Avenida 2 de Julho n°. 771 - Centro, Baixa Grande/Ba, 
neste ato designada CONTRATANTE, representada pelo seu Presidente o Senhor Verea- 
dor HELIO GONQALVES DE ARAUJO JUNIOR, brasileiro, solteiro, residente e domiciliado 
a Rua Antonio Conselheiro, n°. 175 - Centro, Baixa Grande/Ba, portador do RG n°. 
0814739903-SSP-Ba e CPF n°. 953.598.345-87 e do outro lado a empresa JAINE BRITO 
DE OLIVEIRA-ME, localizada a Rua Leao de Ouro n°. 223, Bairro Pedra Grande, 40.620- 
000, Baixa Grande/Ba, inscrita no CNPJ/MF. sob o n.° 40.382.485/0001-40, representada 
pela senhora, JAINE BRITO DE OLIVEIRA, brasileira, capaz, residente e domiciliada nesta 
Cidade de Baixa Grande/Ba, portadora do RG n°. 1412701368-SSP/Ba, CPF n° 
042.846.285-50, doravante denominada CONTRATADA, acordam e ajustam firmar o pre
sente Contrato, nos termos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, suas alterapoes e demais 
legislagoes pertinentes, assim como pelas condipoes e pelas clausulas a seguir expresses, 
definidoras dos direitos, obrigagoes e responsabilidade das partes.

CLAUSULA PRIMEIRA - Objeto
Servigos de lavagem completa e lubrificagao, dos veiculos Prisma Placa Policial PKQ-7670 e 
Onix Plus, Placa Policial QTW-6H79, pertencentes a Camara de Vereadores de Baixa Gran- 
de-Ba, durante o exerclcio de 2021.

CLAUSULA SEGUNDA - Forma de Execugao
A execugao do presente Contrato, dar-se-a sob a forma de lavagem e lubrificagao dos veicu- 
los, nos termos estabelecidos na Clausula Sexta do presente Instrumento.

CLAUSULA TERCEIRA - Valor Contratual
Pelos servigos prestados, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA, o valor global de R$ 
3.696,00 (tres mil seiscentos e noventa e seis reais).

CLAUSULA QUARTA - Condigoes de Pagamento
O pagamento sera efetuado em ate o dia 30 de cada mes.

CLAUSULA QUINTA - Recurso Financeiro
A despesa decorrente do presente Contrato sera efetuada a conta dos seguintes recursos 
financeiros:

Orgao / Unidade: 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL
Projeto / Atividade: 2.001 - Manutengao da Camara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00 - Outros Servigos Terceiros - Pessoa Juridica.

Av. 02 de Julho, 771, Centro Baixa Grande- Bahia CNPJ - 13.232798/0001-49 ^fy



Estado da Bahia
CAMARA DE VEREADORES DE BAIXA GRANDE 

CNPJ - 13.232.798/0001 -49

CLAUSULA SEXTA - Prazo, Condigoes de Entrega e Forma de Recebimento.
Paragrafo Primeiro - O presente Contrato tera como prazo final 31/12/2021, podendo ser 
prorrogado por iguais e sucessivos periodos.

Paragrafo Segundo - O objeto contratual, sera a lavagem completa e lubrifica^ao, dos vei- 
culos Prisma Placa Policial PKQ-7670 e Onix Plus, Placa Policial QTW-6H79, pertencentes a 
Camara de Vereadores de Baixa Grande-Ba, durante o exerclcio de 2021.

Paragrafo Terceiro - A desconformidade do objeto as condi$6es indispensaveis ao recebi
mento, sujeitara a Contratada as san5oes previstas neste Contrato e na legislagao pertinen-
te.

CLAUSULA SETIMA - Criterios de Reajuste
O prego pelo qual sera contratado o objeto da presente licitagao podera ser reajustado medi- 
ante acordo entre as partes atraves de aditivo contratual, com base em indices oficiais.

CLAUSULA OITAVA - Dos Direitos e Responsabilidade das Partes 
Paragrafo Primeiro - Constituem direitos da CONTRATANTE, receber o objeto deste Con
trato nas condigoes avengadas, nos termos do art. 76 da Lei n°. 8.666/93, e da CONTRATA
DA perceber valor ajustado na forma e prazo convencionados.

Paragrafo Segundo - Constituem obrigagoes da CONTRATANTE:
a) Efetuar o pagamento ajustado e,
b) Dar a contratada as condigoes necessarias a regular execugao do Contrato.

Paragrafo Terceiro - Constituem obrigagoes da CONTRATADA:
a) Prestar o servigo na forma ajustada; e
b) Atender aos encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais decorrentes da 
execugao do presente Contrato;

CLAUSULA NONA - Sangoes Admfnistrativas Contratual
Paragrafo Primeiro - No caso de nao cumprimento do prazo dos servigos prestados, cons- 
tante na Clausula Sexta, sera aplicavel a CONTRATADA multa moratoria de valor equivalen- 
te a 02 (dois) por cento sobre o valor do presente Contrato.

Paragrafo Segundo - Pela inexecugao total ou parcial do Contrato, a Camara Municipal de 
Baixa Grande/Ba, podera, garantia a previa defesa, aplicar a contratada as sangoes previstas 

art. 87 da Lei 8.666/93, sendo que em caso de multa correspondera a 02 (dois) por cento 
do presente Contrato.

CLAUSULA DECIMA - Rescisao
O presente Contrato podera ser rescindido caso ocorram quaisquer dos fatos elencados no 
art. 78 e seguinte da Lei n°. 8.666/93J

Paragrafo Unico - A CONTRATADA reconhece os direitos da CONTRATANTE, em caso de 
rescisao administrative prevista no art. 77, da Lei 8.666/93.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - Legislagao Aplicavel
O presente Instrumento Contratual rege-se pelas disposigoes expressa na Lei n°. 8.666/93, 
de 21 de junho de 1993, e pelos preceitos de direito publico, aplicando - se - Ihe supletiva- 
mente os principios da teoria geral dos contratos e as disposigoes de direito privado e pela 
Lei n°. 8.078 - Codigo de Defesa do Consumidor.

Av. 02 de Julho, 771, Centro Baixa Grande- Bahia CNPJ - 13.232.798/0001-49

na



7

& Estado da Bahia
CAMARA DE VEREADORES DE BAIXA GRANDE 

CNPJ -13.232.798/0001-49

CLAUSULA DECIMA SEGUNDA - Casos Omissos
Os casos omissos serao resolvidos a luz da Lei 8.666/93, e dos principios gerais do direito.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA - Foro
Eleger-se-a o Foro da Comarca de Ipira/Ba, renunciando as partes a qualquer outro, por mais 
privilegiados que seja, para dirimir as questoes sucintas decorrentes do processo licitatorio e 
do Contrato.

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente instrumento Contratual, em 
02 (duas) vias iguais e rubricadas para todos os fins de direito, na presenga das testemunhas 
abaixo:

Baixa Grande/Ba, 02 de Fevereiro de 2021.

CAMARA DE VEREADORES vE BAIXA GRANDE/BA
HELIO GONQALVES DE ARAUJO JUNIOR 

CONTRATANTE

U JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME 
JAINE BRITO DE OLIVEIRA 

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

0201
Nome;
CPF. boJ.31?. iob6~lo0

PUBLICAQAO
Nos termos do par£grafo unico do art. 61 da Lei 
Federal n°. 8.666/93 a CAMARA DE MUNICIPAL 
DE BAIXA GRANDE, o presente contrato ser£ 
publicado em local apropriado para que seja dado 
o fiel cumprimento para produq§o dos seus efei- 
tos de legais.

Baixa Grande-Ba, 02 de Fevereiro de 2021..__

PARECER JURIDICO

O Presente Contrato preenche todos os 

requisites Legais, estando em conformidade com 

as normas vigentes. /
Baixa Grand^-Ba, 02 de Fevereiro de 2021.

JoSo^ualtfertb de. A. Neto
Diretor Administraflvjy^RG n°. 672710-SSP-BA

Jo^l Caet4rfoy6a Silva Neto
Ad 'ogado - GAB n°. 25.377

Av. 02 de Julho, 771, Centro Baixa Grande- Bahia CNPJ - 13.232.798/0001-49



Certificado da Condigao de 

Microemprssndsdcr Individual

Identificagdo

Nome Empresaiial
JAiNE BRITO DE OLIVEIRA 04284628550
Nome do Empresdrfo 
JAINE BRITO DE OLIVEIRA 
Nome Fantasia
LAVA JATO E SECO LEAD DE OURO 
Capital Social 
5.000.00
Numero Identidade 
1412701368

CPFOrgdo Emissor UF Emlssor
SSP

Condi$ao de Microempreendedor Individual
042.846.285-50BA

Data de Inlcio da Situa$3o Cadastral Vigar.to 
13/01/2021

Siiuagao Cadastral Vigenie 
ATIVO

Numero de Regfstro

CNPJ
40.382.485/0001-40

Enderego Comercial
Complemento
TERREO

NumeroLogradouro
RUA LEAO DE OURO
Munfcipio
BAIXA GRANDE

CEP
22344620-000

Bairro
PEDRA GRANDE

UF
BA

Atividades

Forma de Atuagdo 
Estabelecimento fixo

Data de Inicio de Atividades
13/01/2021
Ocupa$2o Principal
Lavador(a) e polidor de carro independents 
Atlvldade Principal (CNAE)
45.20-0/05 - Services de lavagem, lubrificagSo e polimento de velculos automotores

Atividades Secunddrias (CNAE)

47.32-6/00 - Com^rcio varejista de lubrificantes

96.09-2/99 - Outras atividades de services pessoais n3o especificadas 
anteriormente

Ocupagdes Secunddrias 
Comerciante Independents de 
lubrincantes
Lavador(a) de estofado e sof3 
independents
Termo de Cfdncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de AlvarS e Licenca de 
Funclonamento
Declaro, sob as penas da iei, que conhepo e aiendo aos requisites legais exigidos pelo Estado e pels Prefeitura do 
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvar3 e Licenga de Funclonamento, compreendidos os aspectos saniterios, 
ambientais, tribut^rios, de seguranga publics, uso e ocupagflo do solo, atividades domiciliares e restrigdes ao uso de 
espagos pOblicos; autorlzo a reallzagSo de inspeg3o e fiscalizagSo no local de exerefeio das atividades para fins de 
verificagSo da observanda dos referidos requisites; e dedaro, sob as penas da lei, ter cifincia de que o nao atendimento 
dos requisites legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Municipio poder§o acarretar o cancelamento deste Termo 
de Cifincia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvarfi e Licenga de Funcionamento.*
" Declaragfio prestada pelo empreendedor no ato de registro da empress.

Este Certificado comprova as Inscrisfles. atvard. llcenpas e a situapSo de enquadramento do empreafirio na condlpflo de Microempreendedor Individual. A 
acella^o estd condidonada d verffleapdo de sue autenticidade na internet, no enderepo: hBBr//WWW.MltffltfflQmpre9nf1eflgf.flgY.br/.

Certificado emitido com base na ResolupSo n® 59. de 12 de egosto de 2020. do Comitfi para Gestflo da Rede Nadonal para a Simplfflcapflo do Registro e da
sua

http://WWW.MltffltfflQmpre9nf1eflgf.flgY.br/


ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

BAIXA GRANDE
CART AO DE INSCRICAO MUNICIPAL

INSCRIQAO MUNICIPAL 000.001.964/001-32 INlCiO ATIVIDADE: 14/01/2021

JAINE BRITO DE OLIVEIRA 04284628550NOME DO CONTRIBUINTE CNPJ1 CPF 40.382.485/0001-40

LAVA JATO E SECO LEAD DE OURONOME DE FANTASIA

ENDERECO RUA LEAD DE OURO 
PEDRA GRANDE

, 223

CNAE-FISCAL 4520-0/05 Servicos de lavagem, lubrificacao e polimento de veiculos automotores

DEMAIS CNAES

Servicos de lavagem, lubrificacao e polimento de veiculos automotores 

Comercio varejista de lubrificantes

4520-0/05

4732-6/00
mmmatmMmmsmBmammmttssmaatam/msm

Outras atiyidades de servicos pessoais nao especificadas anteriormente9609-2/99

DATA OE EMISSAO: 
15/01/2021

VXUDADE:
31/12/2021

Assinafera / Carimbo ( 6rg§o Expedidor)
L_

EvailnJ&gr;
Diretor Hoiaipa'pfamerito de 
Ad m i n i sU^aO'Tnhu t a r i a 
Portaria n0 06 de 08/01/2021



, 22/U1/2U21

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURfDICA

nCimero oe inscricAo
40.382.485/000140
MATRIZ

DATA DE ASERTURA
13/01/2021COMPROVANTE DE INSCRIQAO E DE SITUA?AO 

CADASTRAL

NOME EMPRESARtAL
JAINE BRITO DE OLIVEIRA 04284626550

TlTULO DO ESTABELECNENTO (NOME DE FANTASIA)
LAVA JATO E 6ECO LEAO OE OURO

PORTE
ME

CODIGO E DESCR1QAO OA ATMDADE ECONOMtCA PRINCIPAL
45.20-0*05 - Servl^os de lavagem, lubrlfleacfio e pollmento de vafculos automotores

CODIGO E OESCRKJAO DAS ATTVIDADES ECONdMlCAS SECUNDARIAS
47.32-640 • ComOrcIo varejista de lubrfflcantes
96.09-2-99 - Outras atlvidades de services pessoais nSo espeelfleadas anterlormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATURE2A JURlOICA
213-5 • EmpresOrlo (Individual)

NUMERO COMPLEMENTO
TERREO

LOGRADOURO
R LEAO DE OURO 223

UFMUNICIPIO
BAIXA GRANDE

BAIRRO/DISTRITO
PEDRA GRANDE

CEP
BA44.620-000

TELEFON'EENOERECO ELETRONICO
JAINEOLIVEIRA31@HOTMAIL.COM (74) 9997-8504

ENTE FEOERATFVO RESPONSAVEL (EFR)

DATA DA SITUACAO CADASTRAL
13/01/2021

SrTUACAO CADASTRAL
ATtVA

MOTIVO OE SrTUAQAO CADASTRAL

DATA OA SHUACAO ESPECIALSITUACAO ESPECIAL

Aprovado pela Instruc^o Normatlva RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018. 

Emitido no dia 22/01/2021 &s 11:39:17 (data e hora de Brasilia). P^gina: 1/1

i

A

1/1

mailto:JAINEOLIVEIRA31@HOTMAIL.COM


18/U1/i'U21 Uertlddo internet

BRASIL Acesso & informa^So Participe Services Leglslagao ' Canals
h 'Wl

Recefta Federal *1 iV *
CERT ID AOA* .•

kT

MINIST^RIO DA FAZENDA 
Secretarla da Receita Federal do Brasil 

* Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELA1WOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DlVIDA ATIVA
DA UNlAO

Nome: JAINE BRITO DE OLIVEIRA 04264628550 
CNPJ: 40.382.485/0001 *40

Ressatvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever qualsquer dfvidas de 
responsabilidadc do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, 6 certificado que 
nao constam pendencias em seu nome, relatives a crOditos tributOrios administrados pela Secretaria 
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscripdes em Dfvida Ativa da UniSo (DAU) junto 0 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo 6 vdlida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para 
todos os OrgSos e fundos pubiicos da administra^So direta a ele vincutados. Refere-se 0 situaqao do 
sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuipoes socials previstas 
nas alineas 'a' a'd' do par£grafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaqao desta certiddo esta condicionada 0 verfficagdo de sua autenticidade na Internet, nos 
enderepos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Ceriidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RF8/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014. 
Emitida 6s 11:56:53 do dia 18/01/2021 <hora e data de Brasflia>. 
vaiida at6 17/07/2021.
Cddigo de controle da certid3o: E586.D255.0228.EB5B 
Qualquer rasura ou emenda invalidate este documento.

Nova Consults l-^Preparar pigina 
Ugg para impressSo

Borvimo ror^ita faranHa nnwhr/Rarwir^a/rartiHaft/nNnnAnliinfalntar/Pmitar'.arHrtanlntamat aBn?r»i=4fVlA?4ftWWl14n/lfta«aam»na=1AHnrt=1 1/1

http://rfb.gov.br
http://www.pgfn.gov.br


Pagina i. do i

IPODER JUDICIARIG 
•.JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 40.382.485/0001-40 
Certidaon0: 1171825/2021 
Expedigao: 18/01/2021, as 11:52:02
Validade: 16/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data 
de sua expedig:3o.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 40.382.485/0001-40, N&0 CONSTA do 
' Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolida<?So das Leis do 
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e 
na Resolu<?ao Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do 
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidao sSo de responsabilidade dos 
Tribunais do Trabalho e estao atualizados ate 2 (dois) dias 
anteriores a data da sua expedigao.
Certidao expedida sem indicagAo do nome/raz^o social, tendo em 
vista que o CPF/CNPJ consultado n£o figura na ultima versSo da base 
de dados da Receita Federal do Brasil 
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagao desse CPF/CNPJ, 
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).
No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relag&o 
a todos os seus estabelecimentos, agencias ou filiais.
A aceitagSo desta certidao condiciona-se a verificacSo de sua 
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na 
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidao emitida gratuitamente.

RFB enviada ao Tribunal

INFORMA£AO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados 
necessaries A identificagao das pessoas naturals e juridicas 
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto £s obrigagdes 
estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em 
acordos judicials trabalhistas, inclusive no concernente aos 
recolhimentos previdenci^rios, a honoreirios, a custas, a 
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes 
de execugSo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do 
Trabalho ou ComissSo de ConciliagSo Previa.*

Duvft ; :-;r . j.h.-

http://www.receita.fazenda.gov.br
http://www.tst.jus.br


Consulla Regularidade do Empregador hnps://consulta-crf.cai\a.gov.br/consultacr(/pages.'coi»sulmEinj ire...

CAI>:A FED£RAL.

Certificado de Regidaridade 
do FGTS - CRF

40.382.485/0001-40Inscri^ao:
Razao 

Social:
Endere^o: Rua leao de ouro 223 / baixa grande / baixa grande / ba /

44620-000

MINE BRITO DE OLIVEIRA

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigao que Ihe confere 
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, 
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em 
situagao regular perante 0 Fundo de Garantia do Tempo de 
Service - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranga de 
quaisquer debitos referentes a contribuigoes e/ou encargos 
devidos, decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:25/01/2021 a 23/02/2021

Certificagao Numero: 2021012512491357126857

Informagao obtida em 25/01/2021 12:49:21

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta 
condicionada a verificagao de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

I de I 25/01/2021 i 2;-10

http://www.caixa.gov.br


GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissao: 18/01/2021 12:02

SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Debitos Tributaries

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - C6dlgo
TribuUrio do Estado da Bahia)

Certidao N°: 20210267566

razAo social

MINE BRITO DE OLIVEIRA 04284628550

INSCRICAO ESTADUAL CNPJ

175.223.616 40.382.485/0001-40

Fica certificado que n§o constam, at6 a presente data, penddneias de responsabiiidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relatives aos tributes administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engioba todos os seus estabelecimentos quanto £ inexistencia de ddbitos, inclusive os inscritos na Divida 
Ativa, de competincia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia 

cobrar quaisquer debitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 18/01 /2021, conforme Portaria n° 918/99, sendo v£lida por 60 dias, contados a partir da data de sua
emissao.

A AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS 
FAZENDARIAS OU VIA INTERNET, NO ENDERE^O http://www.sefaz.ba.gov.br

vaiida com a apresenta9§o conjunta do cartio original de inscrigSo no CPF ou no CNPJ da 
Secretaria da Receita Federal do Ministerio da Fazenda.

RclCcrtidaoNegalivarptPagina l de 1

http://www.sefaz.ba.gov.br


^ MUNICIPIO DE BAIXA GRANDE 

FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL
Daia Impressao: 15/01/2021

CERTIDAO NEGAT1VA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 

N° 00000030/2021

Emissao: 15/01/2021

Validade: 15/04/2021

JAINE BRiTO DE OLIVEIRA 04284628550

CGA: 000.001.964/001-32
CNPJ; 40.382.485/0001-40
CNAE: 4520-0/05
RUA LEAO DE OVRO, 223
TERREO ‘
PEDRA GRANDE

44620-000 - BAIXA GRANDE, BA

EM CUMpR|MENTOA0 DESPACHOEXARADO EM ppt!C*0 rr —■

tSTA CER riDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS.

QUE,

Evailniltoii'da Cruz 
Diretoi^ogdfg^rtamento de 
Admi^^^^loTributaria 

Fortarian'06ue^)8/0I/2021
OBS:QUALQUER RASURA OU EMENDA TORNARA NULO ESTE DOCUMENTO

gertidao emitida diretamente no setor. A assinninra rin
jgpidor perfeitamenle identificado substitui quaiquef oulro Unn d,

Emissor: VANE
x < • i> n i ni is ill n | iMI II S Hill! I

LOCAL:00220210000003000000628442



DIARIO OFICIAL TERCA- FEIRA 
09 DE FEVEREIRO 0E 2021 

ANOI - EOlfAO N* 06
CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE - BA

ESTADO DA BAHIA
CAMARA OE VEREAOORES DE BAIXA GRANDE 

CNPJ 13.232.798/0001-49
Av. 02 do Julho n°. 771 - Centro - Balxa Grando - Bahia

EXTRATO OE CONTRATO n°. 012/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 012/2021

Espdcie: Contrato n°. 012/2021
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE/BA 
Contratado: JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME 
CNPJ n°. 40.382.485/0001-40

Objeto: Lavagem completa e lubrifica^ao, dos veiculos Prisma Placa 
Policial PKQ-7670 e Clriix Plus, Placa Policial QTW-6H79, pertencentes 
CSmara de Vereadores de.Baixa Grande-Ba, durante o exerdcio de 2021.

Valor Global: R$ 3.696,00 (tres mil novecentos e noventa e seis reais). 
V!g§nc!a:At6 31/12/2021.
Data de Asslnatura: 02/02/2021
Assinam: Pela Camara Municipal de Baixa Grande: Hdio Gonsalves de 
Araujo Junior - Presidente.’
Pela JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME: Jaine Brito de Oliveira.

a

»

Baixa Grande-Ba, 02 de Fevereiro.de 2021.

Jo5o gdaiberto de AraOjo Neto 
Presidente d^fComissSo de Licita$3o



ESTADO DA BAHIA
CAMARA DE VEREADORES DE BAIXA GRANDE 

CNPJ 13.232.798/0001 -49
Av. 02 de Julho n°. 771 - Centro - Baixa Grande - Bahia

EXTRATO DE CONTRATO n°. 012/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 012/2021

i

Especie: Contrato n°. 012/2021
Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE/BA 

Contratado: JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME 

CNPJ n°. 40.382.485/0001-40

Objeto: Lavagem completa e lubrificagao, dos veiculos Prisma Placa 
Policial PKQ-7670 e Onix Plus, Placa Policial QTW-6H79, pertencentes a 
Camara de Vereadores de Baixa Grande-Ba, durante o exerdcio de 2021.

Valor Global: R$ 3.696,00 (tres mil novecentos e noventa e seis reals). 
Vigencia: Ate 31/12/2021.
Data de Assinatura: 02/02/2021
Assinam: Pela Camara Municipal de Baixa Grande: Helio Gongalves de 

Araujo Junior - Presidente.;
Pela JAINE BRITO DE OLIVEIRA-ME: Jaine Brito de Oliveira.

Baixa Grande-Ba, 02 de Fevereiro de 2021.

/de Araujo Neto 

Comissao de Licitagao
Joao 
Presidente

i


